

Årsredovisning

Stora Norrland Per Magnusson AB

559090-5666

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Magnusson
2022-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom kartframställning.
Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Örnsköldsvik kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	40	64	49	174	
Resultat efter finansiella poster			-77	114	
Soliditet %	92	93	87	88	

21/22 Nettoomsättningen har minskat med 38% pga minskad kartritning,
20/21 Nettoomsättningen har ökat med 31% pga utökning av tjänster inom kartframställning.
19/20 Nettoomsättningen har minskat med 72% pga minskning av tjänster inom teknisk konsultverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	670 433	128	720 561
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		128	-128	0
- Årets resultat			146	146
- Belopp vid årets utgång	50 000	670 561	146	720 707

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	670 561
Årets resultat	146
<i>Summa</i>	670 707

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	670 707
<i>Summa</i>	670 707

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 569	64 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 569	64 050
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-19 627	-16 520
Personalkostnader	2 -19 615	-47 321
Summa rörelsekostnader	-39 242	-63 841
Rörelseresultat	327	209
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78	0
Summa finansiella poster	-78	0
Resultat efter finansiella poster	249	209
Resultat före skatt	249	209
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103	-81
Årets resultat	146	128

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	59 045	53 502
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	18 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>59 045</i>	<i>72 002</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	757 980	736 678
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>757 980</i>	<i>736 678</i>
Summa omsättningstillgångar	817 025	808 680
SUMMA TILLGÅNGAR	817 025	808 680

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	670 561	670 433
Årets resultat	146	128
<i>Summa fritt eget kapital</i>	670 707	670 561
Summa eget kapital	720 707	720 561
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	36 000	36 000
Summa obeskattade reserver	36 000	36 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	51 818	43 619
Summa långfristiga skulder	51 818	43 619
Kortfristiga skulder		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder	8 500	8 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	817 025	808 680

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caritha Persson

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Per Magnusson

Per Magnusson

2022-09-30